
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 00:38

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/wildes-land-classic-adult-kalb-ente-saszetka-100g-p-139217.html

  
Wildes Land Classic Adult Kalb & Ente
saszetka 100g

Cena 6,33 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20939

Kod EAN 4250839512342

Opis produktu
Wildes Land Classic Adult z cielęciną i kaczką

Dla dobrego samopoczucia Twojego kota niezbędna jest zbilansowana dieta zawierająca wysokiej jakości białka. Mokra karma Wildes Land
opiera się na autentyczności i sile natury. Właśnie dlatego odmiana Kalb & Ente z Wildes Land nie zawiera zbóż i zawiera wyłącznie wysokiej
jakości źródła białka oraz żurawinę, co zapewnia żywienie odpowiednie dla gatunku.

Dzięki całkowitej zawartości mięsa mięśniowego i podrobów przekraczającej 68% charakteryzuje się doskonałą akceptacją i tolerancją.
Uzupełnieniem receptury jest wyłącznie wyselekcjonowana żurawina i wartościowy olej szafranowy, skomponowane według najnowszej wiedzy
naukowej. Dzięki mokrej karmie Wildes Land Kalb & Ente Twój kot otrzymuje wszystkie niezbędne składniki odżywcze i witaminy potrzebne do
długiego, aktywnego życia.

Naturalnie mokra karma Wildes Land nie zawiera barwników, aromatów ani konserwantów, a ponadto jest konsekwentnie opracowywana i
produkowana bez testów na zwierzętach. Dzięki Wildes Land Twój zwierzak otrzymuje czystą naturę bezpośrednio w swojej misce. Mokra karma
Wildes Land Kalb & Ente z żurawiną jest odpowiednia dla dorosłych kotów wszystkich ras.
 

Wysoka zawartość mięsa 68%
Ze świeżym mięsem i podrobami
Bogata w wysokiej jakości, łatwo przyswajalne białka i tłuszcze
Z pyszną żurawiną i cennym olejem szafranowym
Przepis bez zbóż
Tylko wysokiej jakości białka i składniki
Nie zawiera cukru, barwników i aromatów
Nietestowana na zwierzętach
Wyprodukowana w Niemczech

Skład:

Cielęcina 34% (serca, płuca), kaczka 34% (serca, żołądki, szyje), bulion 28,7%, żurawina 2%, składniki mineralne 1%, olej szafranowy 0,3%

Składniki analityczne:

Białko surowe 10,8%, zawartość tłuszczu 7,3%, włókno surowe 0,4%, popiół surowy 2,1%, wilgotność 75%

Dodatki dietetyczne na kg: 

Witamina D3 200 j.m., cynk (jednowodny siarczan cynku) 25 mg, mangan (siarczan manganu (II), jednowodny) 1,4 mg, jod (bezwodny jodan
wapnia) 0,75 mg, tauryna 1500 mg
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